Суходольский городской      совет

Луганской          области

VIсозыва

двадцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 22/436

 26 июня 2012г.                                                                                   г. Суходольск

О предоставлении в аренду земельного

участка, расположенного по адресу:

г.Суходольск, ул.Советская,52

 Волковой И.В.

Рассмотрев заявление Волковой И.В. о предоставлении в аренду земельного участка, проект землеустройства по отведению земельного участка в аренду, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  ст. 7 Закона Украины «О плате за землю», ст.12, 93, 124 Земельного Кодекса Украины Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Предоставить  Волковой Ирине Васильевне  в аренду земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений и ведения личного крестьянского хозяйства, расположенного  по адресу: г. Суходольск, ул. Советская,52,   общей площадью 0,1448га,  на 2года за счет земель территориальной громады г.Суходольска.

2. Установить арендную плату Волковой И.В. на земельный участок
на уровне  0,09% от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 27 грн. 96коп. в год (нормативно денежная  оценка земельного участка составляет 31071,08 грн.).

3. Отнести данный земельный участок к категории земель жилой и общественной застройки.

4. Волковой И.В.в срок до 26.08.2012г. заключить договор аренды земельного участка.

5.  Техническая документация хранится в отделе Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области.

6.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
Городской голова

Т.В.Хохлова